
 
 
 
 
 
 

Dle rozdělovníku : 
 
 

 
 
 
 
Číslo jednací:   
Vyřizuje: Ing. Martina Otepková 
Tel., e-mail: 515 282 582, 734 186  498, otepkova@vaszn.cz 
Datum:  

  
  

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou mimo režim 
zákona č. 134/2016 Sb. (v souladu s  § 6  zákona ) o zadávání veřejných zakázek na 
stavební práce: 
 

REKONSTRUKCE  CHODNÍKŮ  NA  NÁVSI  BOHUTICE 

PRVNÍ  ETAPA 
 
Jakýkoliv postup či jednání zadavatele učiněný v této zakázce není postupem či jednáním 
podle zákona o zadávání veřejných zakázek, byť by takové jednání či postup formálně 
připomínal.  
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE :    
        
 Obec Bohutice 

  Bohutice 8  
  671 76 Olbramovice   
  IČ: 00637343  
  Zastupuje: Simona Mašová, starostka  

 telefon: 515 336 315, e-mail: oubohutice@tiscali.cz 
 

Zadavatel se při provádění úkonů souvisejících se zadávacím řízením nechá 
zastupovat administrátorem :     

  
 VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. 

           divize Znojmo 
                          Kotkova 2518/ 20, 670 25 Znojmo, 
 IČ: 49455842  

 Zastupuje :  Ing. Jiří Žižka, vedoucí technického útvaru 
 telefon: 515 282 571 , e-mail: zizka@vaszn.cz 
 
 
 
2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Předmětem zakázky je rekonstrukce a rozšíření stávajících chodníků na návsi obce. 
 
 

mailto:otepkova@vaszn.cz


 
 
Chodníky budou provedeny z betonové zámkové dlažby. Čistá šířka chodníků je 1200mm. 
Po obvodě chodníků budou obrubníky. 
Kolem silničního obrubníku bude provedena úprava asfaltové vozovky v pruhu šířky 200mm. 

 
Stavba chodníku  je členěna na pět částí do dvou etap. Předmětem této zakázky je pouze 
První etapa - pravá strana, část 1,4,5. 
 
Část 1:  začíná od vjezdu do zámku po hranu pohostinství. Délka chodníků je 150m. 

Celková plocha chodníků je 180m2 ( chodník156 m2, vjezdové plochy 24 m2 ) 
 
Část 4:  od RD č.p. 15 po základní školu. Délka chodníků je 78m. Celková plocha 

chodníků je 93,6m2  ( chodník 72 m2 , vjezdové plochy 21,6 m2 ) 
 
Část 5:  od kostela po vjezd do zámku. Délka chodníků je 65m. Celková plocha chodníků 

je 78m2 ( chodník 60 m2 , vjezdové plochy 18 m2 ) 
 
Součástí stavby jsou bourací práce - odstranění současných chodníků. Bourání bude 
prováděno  podle jednotlivých části, aby zbylé současné chodníky mohly být využívány. 
 
 
Práce budou provedeny v rozsahu přiloženého výkazu výměr a dokumentace pro stavební 
povolení zpracované společností  AC-projekt, Stavocentrum, Dobšická 12, 669 02 Znojmo, 
projektant  Bc. Václav Lazárek, zodpovědný projektant  Ing. Petr Andrš  z ledna 2011 . 
 

Další požadavky na provedení prací jsou uvedeny v návrhu smlouvy o dílo. 

Variantní řešení nabídky zadavatel nepřipouští. 

 

 
POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Součástí nabídky uchazeče bude stanovení pevné, nejvýše přípustné nabídkové ceny za 
požadované práce bez DPH. DPH bude stanoveno dle platných daňových předpisů v době 
vystavení faktury. Cena musí být platná po celou dobu realizace zakázky. 
 

Uchazeč je povinen do své nabídky zahrnout veškeré dodávky a práce, které jsou pro 
realizaci zakázky potřebné a nezbytné a které uchazeč na základě svých kvalifikačních 
odborných a technických znalostí mohl nebo měl předpokládat a zjistit . Jakákoliv změna 
nabídky z důvodu opomenutí nebo chyby není možná. Za úplnost nabídky zodpovídá 
uchazeč.  

 

 

3. DOBA A MÍSTO  PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Doba plnění:   
zahájení prací :    ihned po podpisu smlouvy ( předpoklad 16.9.2019 )  
doba realizace prací:    do 31.10.2019   

 
Místo plnění:   obec Bohutice, k.ú. Bohutice  pozemek  p.č. : 1787/5 
 

Organizovaná prohlídka místa stavby se nekoná, místo plnění je volně přístupné a lze si je 
kdykoliv prohlédnout. 
 
 



4. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

Uchazeč prokáže splnění kvalifikace předložením kopií dokladů vztahujícího se k předmětu 
zakázky tj.: 
a) Výpisu z obchodního rejstříku nebo výpisu z jiné obdobné evidence  
 ( pokud je zapsán v opačném případě toto uvede ) 
 
b) Doklad o oprávnění podnikat podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad(y) prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci. 

 
 

c) Odborné způsobilosti : Autorizace k provádění dopravních staveb  
Uchazeč uvede , zda autorizovaná osoba je zaměstnancem, statutárním orgánem nebo 
jinou osobou smluvně vázanou k uchazeči. 
 

Autorizovaná osoba bude vykonávat funkci stavbyvedoucího  a tímto   odpovídat   za   
provádění   stavby   v  souladu  s  § 153  a § 160 stavebního zákona č.183/2006 Sb. 
stavební zákon .  
 

Originály nebo ověřené kopie dokladů budou požadovány po vybraném uchazeči k uzavření 
smlouvy. Výpis z obchodního rejstříku musí být s platností nejdéle v době 3 měsíců přede 
dnem podpisu smlouvy. 
 
d) Dále uchazeč předloží :  

Reference : uchazeč musí k nabídce předložit  seznam min.3 staveb obdobného 
charakteru provedených za poslední 3 roky a to formou čestného prohlášení.  
Přehledný seznam referenčních zakázek bude obsahovat název zakázky a finanční objem 
stavebních prací, datum a místo realizace, stručný popis předmětu plnění, kontaktní 
osobu objednatele (investora), u které je možné si údaje ověřit. 

 
e)  Před podpisem smlouvy dodavatel doloží :  

Čestné prohlášení dodavatele o tom, že splňuje následující kriteria (u právnické osoby  
podepsané osobou oprávněnou jednat jejím jménem):  
-  není v likvidaci (jde-li o právnickou osobu)  
-  v uplynulých 3 letech proti němu nebyl prohlášen konkurs nebo konkurs nebyl zrušen 

pro nedostatek majetku  
-  nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky  
-  nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, nebo na 

pojistném a na penále na sociální zabezpečení, příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, s výjimkou případů, kdy bylo povoleno splácení ve splátkách a není 
prodlení se splácením splátek  

-  čestné prohlášení dodavatele o tom, že nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin 
nebo došlo k zahlazení odsouzení trestného činu, jehož skutková podstata, souvis s 
předmětem podnikání, jde-li o fyzickou osobu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto 
podmínku splňovat a prohlášení učinit statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, vedoucí organizační složky zahraniční právnické osoby nebo statutárním 
orgánem pověřený zástupce. 

 
 
 
5. KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky budou hodnoceny podle jednoho kritéria : Celková cena zakázky v Kč bez DPH   
 
 
6. POŽADAVKY NA FORMU ZPRACOVÁNÍ PLATNÉ NABÍDKY 

Nabídka bude podána písemně v českém jazyce v počtu 1 kusu originál. 
 



Nabídka bude obsahovat: 
 

• Krycí list nabídky (dle přílohy) 

• Rozpočet vyplněný a podepsaný 

• Návrh smlouvy o dílo ( v přiloženém návrhu smlouvy budou doplněny údaje vyznačené 
červeně, měnit ostatní údaje je nepřípustné) 

• Splnění kvalifikace (dle bodu 4. a), b), c), d) )  
• Seznam subdodavatelů a rozsah subdodávek (nebo ČP o provedení prací bez 

subdodavatelů) : zadavatel požaduje,  aby uchazeč specifikoval části veřejné zakázky, 
které hodlá zadat jednomu nebo více subdodavatelům (druh prací a procento z celkového 
objemu prací v Kč) s tím, že uvede rovněž identifikační údaje každého subdodavatele. 

• Čestné prohlášení uchazeče o dodržení podmínek zadávací dokumentace a vázanosti 
nabídky po celou dobu zadávací lhůty. 

 
Nabídka musí být podepsaná osobou (případně dalšími osobami)  oprávněnou jednat dle 
příslušných právních ustanovení jménem  uchazeče.   
 
 
 
7. TERMÍN A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK:   

Lhůta podání je do 26.08.2019  do 11:00 hodin.   
    
Místo podání je na výše uvedené adrese administrátora veřejné zakázky – VAS,a.s. divize 

Znojmo. Nabídky je možno poslat poštou, nebo doručit osobně na podatelnu ,nebo kontaktní 

osobě Ing. Martině Otepkové. 

Nabídky se podávají v jednom vyhotovení v uzavřené obálce označené nápisem:  

NEOTVÍRAT  NABÍDKA   :  Rekonstrukce chodníků na návsi Bohutice , první etapa   

a opatřené na uzavření podpisem a otiskem razítka uchazeče.  

 
 
8. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK  
Obálky se budou otevírat neveřejně. 
 
 
 
9. DALŠÍ PODMÍNKY  

- Zadávací lhůta - lhůta, po kterou jsou uchazeči svoji nabídkou vázáni činí 90 dnů od 
termínu podání nabídky. Uchazeči, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější se tato 
lhůta prodlužuje o dalších 30 dnů, ve kterých bude uzavřena příslušná smlouva 

- Náklady spojené se zpracováním nabídky zadavatel uchazeči nehradí. Veškeré náklady, 
které uchazeči vzniknou při vypracování nabídky, hradí uchazeč. 

- Nedostatečná informovanost, mylné chápání této výzvy , chybně navržená nabídková 
cena apod. neopravňuje uchazeče požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení 
ceny. 

- Zájemce je oprávněn požadovat od zadavatele dodatečné informace k zadání. Žádost se 

podává zadavateli veřejné zakázky písemně nebo elektronicky na e-mail 

oubohutice@tiscali.cz a musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. Na základě žádosti o dodatečné informace zadavatel 

poskytne zájemci dodatečné informace a to nejpozději 2 pracovní dny před uplynutím 

lhůty stanovené pro podání nabídek. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu podmínek 

stanovených v zadání i z vlastního podnětu. Dodatečné informace nebo změnu obsahu 

zadání zadavatel oznámí všem vyzvaným uchazečům elektronicky. 

 



 

- Pokud uchazeč na základě svých odborných znalostí a zkušeností zjistí chyby či 
nedostatky v projektu nebo ve výkazu výměr, je povinen na tuto skutečnost upozornit 
zadavatele a to formou žádostí o dodatečné informace  k zadání. 

- Ukončením výběrového řízení a oznámením rozhodnutí zadavatele nevznikne 
automaticky smluvní vztah. Zadavatel si vyhrazuje právo dále jednat o náplni příslušné 
smlouvy o dílo. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a výběrové řízení zrušit bez 
udání důvodů. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Za  zadavatele:                                                                        …………..……………………. 

 Simona Mašová  
 starostka obce 

           
 
 
 
 
Přílohy :   uveřejněné na webové stránce obce www.bohutice.cz ( Úřední deska ):    
 
 
 Krycí list nabídky 
 Obchodní podmínky - Návrh smlouvy o dílo 
 Výkaz výměr 
                 Projektová  dokumentace 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.bohutice.cz/

		2019-08-06T12:50:51+0200
	Simona Mašová




